deveis iniciar contatos para a contratação 
de um farmacêutico, no sistema de prolabore e do local para a 
instalação do referido Depósito. bem como providenciar a lo­
tação do pessoal adequado. 

A remuneração do profissional farmacêutico será de CrS 
1.800,00 (hum mil e oitocentos cruzeiros) mensais. 

A remuneração a que se refere o subitem anterior é con­
dicionada à prestação de 4 (quatro) horas diárias de trabalho, 
ndas compreendidas serviço de natureza externa. 

O local, que poderá ser na .própria sede da Diretoria 
Regional, deverá ser térreo.